
RP-0211-15/2022 

 
 

Zarządzenie nr 15/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie powołania Rady Nadzorującej Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 5 ust. 1-3 i 5 Regulaminu Centrum Innowacji 
i Transferu Technologii UPP zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W celu realizacji zadań określonych w Regulaminie Centrum Innowacji i Transferu 

Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu powołuje się Radę Nadzorującą  
w składzie: 
Przewodniczący:   mgr inż. Jarosław Sierszchulski 
Członkowie:   prof. dr hab. inż. Klaudia Borowiak 

prof. UPP dr hab. Rafał Baum 
prof. UPP dr hab. Tomasz Kleiber 
prof. UPP dr hab. Radosław Mirski 
prof. UPP dr hab. Katarzyna Szkudelska 
prof. UPP dr hab. Daria Szymanowska 
dr inż. Anita Zaworska-Zakrzewska 

dr inż. Andrzej Lewicki 
mgr inż. Lidia Golik 

2. Kadencja Rady trwa 4 lata. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r.  
 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

  


